
Než začnete vyp|ňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.
Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu

Moravskoslezský kraj

Územnímu pracovišti v, ve, pro

Karviné

01 Daňové identifikační číslo

cz28620011

02 ldentifikační číslo

28620011

03 Daňové přiznání 1)

otisk podacího razítka finančního úřadu

Počet příloh ll, oddílu

Počet zvláštních příloh 8)

Počet samostatných příloh 9)
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l. ODDÍL - údaje o popIatníkovi
05 Název poplatníka

[řá-d..- la"a"t.r"al l-"p,..*ó l
Důvody pro podání dodatečného
daňového přiznání zjištěny dne

04 Kód k rozlišenítypu přiznání

Základní investiční fond podle § 1 7b zákona 1 )

Zdaňovacíobdobípodle § 21a písm, til zákona

k dani z příjmu právnických osob
podle zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznání

PRlzNANl

01.01.2016 do 31.12.2016

Bytové družstvo Karviná, Na Kopci 78,79

06 Sídlo 10)

a) ulice a ěíslo orientační, část obce a číslo popisné

Na Kopci 2079124

b) obec

Karviná-Mizerov

d) stát / kód státu

česxÁ REpUBLlKA

07 (neobsazeno)

08 Přiznání zpracoval a předložil daňový poradce 1 )

09 Plná moc daňového poradce k zastupování uložena u íinančního úřadu dne 2)

'l0 Zákonná povinnost ověření účetní závěrky auditorem 1 )

'l 1 tJčetní závéka nebo přehledy o majetku a závazcích a o příjmech a výdajích, přiloženy 1), 7)

12 Transakce uskutečněné se spojenými osobami1)9)

13 Hlavní (převažující) ěinnost

I Sprava vlastních nebo pronajatých nemovitostí s bytovými próstory

e) ěíslo telefonu

I sgeoozzsz ---------l

c) PSč

l zg+or-l

r"""T;-

i-"."F]
] t"*-[;_.l

t"""-F-l
klasifikace CZ-NACE 2)

(platný pro zdaňovací období započatá v roce 2016 a pro část zdaňovacích období započatých v roce 2017,

, 
,, která lhůta pro podání da.ňového přiznánl uplyne do 31. prosince 2017)

25 5404 MFin 5404 - uzor č. 27



lt. ODDÍL - Daň z příjmů právnických osob (dá!e jen '.daň.')

Řaaet Název položky
Vyplnív celých Kč

poplatník finanční úřad

10 8)
Výsledek hospodaření (zisk +, ztráta -)3) nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji3)

ke dni 31.12.2016 í07 588

20 8)

cástky neoprávněně zkracující příjmy (§ 23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona) a
hodnota nepeněžnich příjmů (§ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve
výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na i. 1O

30 8)
Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) bodů 3 až 20 zákonazvyšuje
uýsledek hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji na ř. 10 2 434

40
Výdaje (náklady) neuznávané zavýdaje (náklady) vynaložené X dosaženi
zajištění 

_a 
udržení příjmů (§ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku

hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a vrýdaji na ř.10
438 252

50
Rozdíl, o ktený odpisy hmotného a nehmotného majetku (§26 a §32a zákoň4
uplatněné v účetnictví převyšují odpisy tohoto majetku stanovené podle §26 áž 33
zákona

61 8)
Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s
likvidací

62 8)

70 Mezisoučet (ř.20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62) 440 686

100
Příjmy, které nejsou předmětem daně podle § 1 8 odst. 2 zákona, pokud jsou
zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

101
Příjmy, jež u veřejně prospěšných poplatníků, nejsou předmětem daně pod]e § 1-Sá
odst, 'l zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu niezi
příjmy a výdaji (ř. 10)

109 8)
Příjmy osvobozené od daně podle § 1 9b zákona, pokud jsou zahrnuty ve uy'sledku
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř.10)

110 8)
Příjmy osvobozené od daně podle §19 zákona, pokud jsou zahrnuty ve vtýsledku
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 502 800

11í 8)
Častty, o které se podle § 23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje rnýsledek
hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 494

112 8)
Častty, o které lze podle § 23 odst. 3 písm. c) zákona snížit výsledek hospodaření
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

120 Př'tjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona

130 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

140 8)
Příjmy a částky podle § 23 odst, 4 zákona, s výjimkou příjmů podle § 23 odst. 4
písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně

í50
Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26 až
33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictví

160 8)
Souhrn jednotliu.ých rozdílů, o které částky výdajů (nákladů) vynaložených na
dosažení, zajištění a udržení příjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictví

161 8)
Úprava základu daně podle § 23 ost. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s
likvidací

162 8)

17o
Mezisoučet
(ř. 1 00+ 1 0 1 + 1 09+ 1 1 0+,l,l 1 + 1 1 2+ 120+ 1 3o+'l 40+ í 50+,t 60+1 6 1 + 1 62) 503 294
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ldentifikaění číslo;

2862001 1

Příloha č. í ll. oddílu
Daňové identifikační číslo;

cz2862oo11

A. Ro_zdělení výdajŮ (nákladů), které se neuznávají zavýdaje (náklady) vynaložené na dosažení, zajištění
a udrŽení příjmÚ, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy _ náktady

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku

a) Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdď1 (náklad) na dosažení, zajištění a udžení
zdanitelných příjmú podle § 24 odst. 2 písm, a) zákona

b) ÚČetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uptatněné jako výdaj (náklad) na dosďení, zajištění a udĚeni
zdanitelných příjmů podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona

Řaoet< Název účtové skupiny (věetně číselného označení)
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad
,| 50 Spotřebované nákupy 748

2 51 Služby ,t09 169

3 52 Osobní náklady 52 141

4 53 Daně a poplatky 16 837

5 54 Jiné provozní náklady 9 308

6 55 Rezervy a opravné položky 227,182

7 56 Finanční náklady 22867

8

9

10

1,|

12

13 Celkem 438 252

Řaaet Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1

2 (neobsazeno) x X

3 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2

4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3

5 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4

b Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5 235 28o

7 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6

8 Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst, 4 zákona, ve znění úěiném do 5í.
prosince 2007

9 Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 zákona a § 30b zákona

,l0 Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona, zaevidováného do rnajetku
poplatníka ve zdaňovacích obdobích započatých v roce 2004 a oozděii

1,| Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem 235280

12

Učetní odpisy, s výjimkou uvedenou v § 25 odst. ,l písm. zg) zákona, u hmotného
majetku, ktený není vymezen pro úče|y zákona jako hmotný majetek, a nehmot.
1ajetku, k!9rÝ se neodpisuje podle tohoto zákona, uplatn,éné póote § 24 odst. 2
písm,^v) zákona jakovýdaj (náklad) k dosažení, zajištění a udžení zdanitelných
příjmů. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prósince
20_00 se použije zákon ve znění platném do uvedeného data, a to až do dóby jeho
vyřazení z majetku poplatníka


